THÔNG BÁO

Lịch kích hoạt tài khoản định danh điện tử

Thực hiện Đề án số 06 của Chính phủ về phát triển ứng dụng dữ liệu về dân

cư, định danh và xác thực điện tử, phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-

2025, tầm nhìn đến năm 2030, nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho công dân trong giải

quyết các thủ tục hành chính, UBND thị trấn Hữu Lũng thông báo lịch cử cán bộ hỗ

trợ kích hoạt tài khoản định danh điện tử trên địa bàn thị trấn như sau:

 1. Thời gian, địa điểm

 - Địa điểm: Phòng tiếp công dân Ủy ban nhân dân thị trấn Hữu Lũng, số 25A

đường 19/8, khu An Thịnh, thị trấn Hữu Lũng

 - Thời gian: Buổi sáng từ 08h – 11h; buổi chiều từ 14h – 16h30’; buổi tối từ

19h30’ đến 22h30’.

 + Khu An Thịnh: Ngày 15 và 16/5/2023

 + Khu An Ninh: Ngày 17 và 18/5/2023

 + Khu Tân Hòa: Ngày 19 và 22/5/2023

 + Khu Tân Lập: Ngày 23 và 24/5/2023

 + Khu Na Đâu: Ngày 25 và 26/5/2023

 + Khu Cầu Mười: Ngày 29 và 30/5/2023

 + Khu Tân Mỹ 1: Ngày 31/5/2023 và 01/6/2023

 + Khu Tân Mỹ 2: Ngày 02 và 03/6/2023

 2. Đối tượng

 Tất cả số công dân trên địa bàn thị trấn Hữu Lũng đã được cấp thẻ CCCD.

3. Giấy tờ mang theo

- Công dân mang theo Căn cước công dân.

- Điện thoại thông minh.

 UBND thị trấn Hữu Lũng thông báo để công dân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND thị trấn;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- MTTQ và các đoàn thể thị trấn;

- Các khu phố trên địa bàn thị trấn;

- Lưu: VP, CATT.

TM. TỔ CÔNG TÁC

TỔ TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND THỊ TRẤN

Nguyễn Quang Nhuệ

UBND THỊ TRẤN HỮU LŨNG

TỔ CÔNG TÁC TRIỂN KHAI

QUYẾT ĐỊNH SỐ 06/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 35/TB-TCT
Thị trấn Hữu Lũng, ngày 10  tháng 5 năm 2023

		2023-05-11T14:15:53+0700